# शिक्षा संस्कृति उत्थान न्यास

सरस्वती बाल मंदिर, जी ब्लॉक, नारायणा विहार, नई दिल्ली 110028 | ई-मेल : [atulssun@gmail.com](mailto:atulssun@gmail.com)

तिथि : आषाढ़ शुक्ल, दशमी, वि.सं. २०७७

दिनांक : 30 जून, 2020

## प्रेस विज्ञप्ति

### शिक्षा संस्कृति उत्थान न्यास की पहल पर ऑनलाइन परीक्षा पर हुआ मंथन

#### प्रोक्टर तकनीक के माध्यम से 100% चीटिंग प्रूफ परीक्षा पद्धति पर काम कर रहा एनटीए, विद्यार्थी घर बैठे परीक्षा दे सकेंगे

चीनी वायरस कोरोना ने पूरे समाज में विपरीत परिस्थितियाँ निर्मित कर दी है।